
Adjunktvikar til undervisning og kompetenceudvikling i
helhedspleje

Har du lyst til at undervise og kompetenceudvikle medarbejdere og ledere, der arbejder i
kommunerne på ældreområdet, og vil du være med til at forme fremtidens ældrepleje? Kan du
facilitere processer for grupper, og er du fagligt velfunderet inden for tværfagligt samarbejde,
selvbestemmelse for borgerne og rehabilitering? Så er det måske dig, vi søger. 
Videreuddannelsen på Københavns Professionshøjskole (KP) er en central aktør i at tilbyde
kommunerne i Region Hovedstaden støtte til at implementere Ældrereform, herunder omstilling til
tværfagligt samarbejde i teams. Det kalder på faciliterende undervisning, sparring på projektledelse
og formidling af de bærende værdier og temaer i Ældreloven. Vi har travlt, og derfor søger vi nu en
underviserprofil til at imødekomme efterspørgslen.   
Om jobbet 
Hovedopgaven er at undervise og kompetenceudvikle medarbejdere på det kommunale
ældreområde i temaer som tværfaglige teams, helhedspleje, klinisk lederskab og borgernes
selvbestemmelse. Ud over undervisning bliver du kontaktperson for en række kommuner, som
modtager implementeringsstøtte og vil skulle give projektsparring til den kommunale projektledelse.
Der vil i mindre omfang kunne forekomme undervisning på diplom- og akademiuddannelse inden
for de samme temaer.  
Dine arbejdsopgaver inkluderer: 

At tilrettelægge og gennemføre faciliterende undervisning inden for faglige temaer relateret til

Ældreloven 

●

At være delprojektleder for udvalgte kommuner og give projektsparring ●

At udvikle indsatser i helhedspleje sammen med kolleger i et stærkt fagligt miljø på KP med

faglige nøglepersoner fra sundhed, ledelse og forskning.  

●

Stillingen er forankret i afdeling Sundhed og Life Science, der er en del af Institut for Livslang
læring på Københavns Professionshøjskole. I afdelingen er der 19 engagerede kollegaer og du vil
referere til afdelingslederen.  
Om dig 
Vi forestiller os, at du har sundhedsfaglig baggrund med akademisk overbygning, fx en cand.cur.
Du har praksiserfaring inden for det kommunale sundheds- og ældreområde og forståelse for de
organisatoriske forhold, som har betydning for de faglige indsatser.  
Derudover forestiller vi os, at du: 

Har erfaring med at undervise eller formidle viden til praksis via faciliterende metoder    ●

Trives med en alsidig hverdag med mange samarbejdspartnere, varierende arbejdsopgaver

og ansvar for egne opgaver og resultater 

●

Har interesse for og viden om organisatoriske omstillinger i den kommunale ældrepleje ●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads, hvor du i høj grad selv tilrettelægger dine arbejdsopgaver og med stor

selvstændighed og variation i opgaveløsningen 

●

Et arbejde, hvor du med afsæt i din faglige ekspertise og erfaring vil være med til at forme

implementeringsstøtte til helhedspleje og Københavns Professionshøjskoles position i feltet 

●

En afdeling med dygtige og ambitiøse kollegaer, en uhøjtidelig omgangsform og gode

muligheder for faglig sparring og udvikling 

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som adjunktvikar med start tidligst muligt eller senest den 1. juni 2026.
Der er tale om en vikaransættelse for et år. Arbejdstiden er på 37 timer om ugen.
Du bliver ansat efter overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation og med
udgangspunkt i Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole.
Som adjunktvikar vil der ikke være mulighed for lektorkvalificering i vikarperioden. 
Arbejdspladsen er beliggende på Tagensvej 18, 2200 København N. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte videreuddannelsesleder

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


på tlf.: +4561394840 eller Lektor Gry Segoli på tlf.: +4551632724. 
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 12-04-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 16 & 17.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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